FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

COFE - 307
[Fecha Emision: 2024-07-18|

Fecha Validacién DIAN: 2024-07-18
Hora Validacién DIAN: 09:04:16

CCoNIT:  900191362-4

Cliente: PLASTICA DE CUCUTA

Régimen:  Responsable de IVA
Obligacién: No aplica - Otros

Direcciéon: AV 1 15-04 BRR LA PLAYA
Ciudad: San José De Cucuta - Colombia
Teléfono: 3176817370

SOCIEDAD OFTALMOLOGICA Y CIRUGIA Medio de Pago: Efectivo

GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S
NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligacién: Agente de retencion en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764068134668
de 2024-04-01, Prefijo: COFE, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-04-01 Hasta: 2026-04-01
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLEL 11 N 10-42 - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454
E-mail: gedelar2003@hotmail.com

Forma de Pago: Contado

Plazo Para Pagar: 0 Dias
Fecha Vencimiento: 2024-07-18

Email: CLINICASANDIEGOCUCUTA@GMAIL.COM
# Coddigo Descripcion Cantidad UM Val. Unit IVA/IC
1 2072 MOUSE LOGITECH M90 USB 1.00 Unidad 23,529.41 4,470.59
2 1091 COMBO TECLADO MOUSE INALAMBRICO MK235 LOGITECH ESPAAJOL COLOR NEGRO 1.00 Unidad 75,630.25 14,369.75
3 1885 TECLADO USB KB-116 GENIUS 1.00 Unidad 37,815.13 7,184.87
4 1290 MOUSE INALAMBRICO NX-7000 GENIUS NEGRO 1.00 Unidad 29,411.76 5,588.24
Impuestos Retenciones Totales
Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje Valor Concepto
IVA 166,386.55 19.00% 31,613.45 Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

28,000.00

90,000.00

45,000.00

35,000.00

Valor

166,386.55

31,613.45

0.00

0.00

0.00

198,000.00

198,000.00

NOTAS:

SON: CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE}#¥kkkix,

Factura Electronica de Venta No: COFE - 307 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-07-18 - 09:04:16
CUFE: 318934b8f49bdfeac7055ch9661572463c02ecdfeh3419063342896f2d671b3dfa9e48f62d14931f3da3c702fb244804




