GRUPO EMPRESARIAL TECHNOPOLIS S.A.S

COFE - 307

Fecha Emisión: 2024-07-18

Fecha Validación DIAN: 2024-07-18 Hora Validación DIAN: 09:04:16

NIT: 901466156-9 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención en el impuesto sobre las ventas Resolución de Facturación Electrónica No. 18764068134668 de 2024-04-01, Prefijo: COFE, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-04-01 Hasta: 2026-04-01
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLEL 11 N 10-42 - Ocaña - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3166256454

Contado

Efectivo

0 Dias

Forma de Pago:

Medio de Pago:

Plazo Para Pagar:

Fecha Vencimiento: 2024-07-18

E-mail: gedelar2003@hotmail.com

CC o NIT: 900191362-4

Cliente:

SOCIEDAD OFTALMOLOGICA Y CIRUGIA PLASTICA DE CUCUTA

Régimen: Responsable de IVA

Obligación: No aplica - Otros

Dirección: AV 1 15-04 BRR LA PLAYA Ciudad: San José De Cúcuta - Colombia

Teléfono: 3176817370

Email: CLINICASANDIEGOCUCUTA@GMAIL.COM

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	2072	MOUSE LOGITECH M90 USB	1.00	Unidad	23,529.41	4,470.59	0.00	0.00	28,000.00
2	1091	COMBO TECLADO MOUSE INALAMBRICO MK235 LOGITECH ESPA̸OL COLOR NEGRO	1.00	Unidad	75,630.25	14,369.75	0.00	0.00	90,000.00
3	1885	TECLADO USB KB-116 GENIUS	1.00	Unidad	37,815.13	7,184.87	0.00	0.00	45,000.00
4	1290	MOUSE INALAMBRICO NX-7000 GENIUS NEGRO	1.00	Unidad	29,411.76	5,588.24	0.00	0.00	35,000.00

Impuestos					ı	Retenciones		Totales		
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor	
IVA	166,386.55	19.00%	31,613.45					Nro Lineas:	4	
								Base:	166,386.55	
								Impuestos:	31,613.45	
								Retenciones:	0.00	
								Descuentos En Lineas:	0.00	
								Descuentos Globales:	0.00	
								Total Factura - Descuentos:	198,000.00	
								Total Factura:	198,000.00	

NOTAS:

SON: CIENTO NOVENTA Y OCHO MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*********.

Factura Electronica de Venta No: COFE - 307 - Fecha y Hora de Generación: 2024-07-18 - 09:04:16 CUFE: 318934b8f49bdfeac7055cb9661572463c02ecdfeb3419063342896f2d671b3dfa9e48f62d14931f3da3c702fb244804